PORTARIA PROPEX Nº 096/2025 - de 31 de julho de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Saúde Coletiva.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Saúde Coletiva,
DESIGNA:

Presidente:
Luciana Bisio Mattos

Titulares:
Helio Penna Guimarães - USP
João Luiz Gurgel Calvet da Silveira - FURB

Suplente:
Luana Gabriele Nilson - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A COMPREENSÃO DE MÉDICOS
DA ATENÇÃO BÁSICA DE BLUMENAU/SC SOBRE O SEU PAPEL NO CUIDADO DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA", do(a) mestrando(a) Rodolfo Augusto Bressan Barboza, a se realizar no dia 07/08/2025
às 14:00h, no local C3-C-304.

Blumenau, 31 de julho de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-07-31T11:06:54-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento